平成 30年 11 月 13日

日越振興協同組合

   〒267-0055 千葉県千葉市緑区越智町 1887

理事長 山田 高史

日越振興協同組合発足会のご案内

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて この度 左記のとおり 日越振興協同組合発足会を開催することとなりましたのでご

案内申し上げます。日越振興協同組合は日本とベトナムの経済振興、国際交流、外国人技

能実習制度・本年度新設予定の特定技能ビザの活用も視野に入れた人的交流を行っていく

ことを主な設立趣旨とし、ベトナムを皮切りに東南アジアの国々との活発な交流を促進し

ていく所存でございます。

つきましてはご多用の折恐縮ですが、ご興味を持っていただいている方々の顔合わせと今

後の活動の説明を行わせていただきたく、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

日 時  平成 30 年 12 月 19 日（水曜日） 午後 5 時 30分より

場 所  旬彩和膳 奈桜

住 所  千葉県 千葉市中央区 長洲 2-8-6

電話 043-306-6363

地 図

https://www.google.com/maps/place/%E6%97%AC%E5%BD%A9%E5%92%8C%E8%86

%B3+%E5%A5%88%E6%A1%9C/@35.6015829,140.124212,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:

0xd3d2a3e976414e2!8m2!3d35.6015829!4d140.124212

会 費  7千円

                         以 上